бір жақты тәртіпте, Оператордың Сайтында мұндай толықтырулар, өзгерістер немесе жою 

енгізілгенге дейін кемінде күнтізбелік 1 (бір) күн бұрын хабарландыру жарияланғаннан кейін 

толықтыруға, өзгертуге немесе жоюға.  

10.2.3. Абоненттен Дербес шотта 1 500 000 (бір миллион бес жүз мың) теңгеден астам 

қаражат болу мақсаты туралы ақпарат сұратуға; 

10.2.4. Оператор Оператордың Сайтында тиісті ақпаратты жариялай отырып, Абоненттің 

Нұсқаулар беру тәсілдерін бір жақты тәртіппен өзгертуге және/немесе толықтыруға құқылы.  

10.2.5.